
 

   

 

[ 開催日時等 ] 

日 時  ： 10 月 1 日(金)  10：00～14：00 

場 所 ： 福井市中央卸売市場内特設会場（右記の地図をご参照ください） 

主 催 ： 福井中央魚市株式会社 

 

［ここがポイント！］ メーカー任せの展示会とは、一味も二味も違います！ 

１）私たちが選び抜いた「売れてる商品」をご紹介します！ 

２）データ分析に基づいた「売れる売り方」をご提案します！ 

 ３）その場ですぐに「商談」ができます！ 

  

 皆様のご来場を、心よりお待ちいたしております。 

 

 

 

 

 

＜福井市中央卸売市場＞  福井市大和田町第１号１番地 

 

※お手数ですが、下記ご記入の上、ＦＡＸにてご返送の程、よろしくお願いいたします。 

（FAX 0776-53-1601） 

 

10 月 1 日（金） 弊社商品展示商談会に 
 
（  御出席 ・ 御欠席  ） 

 

貴 社 名 

 

  御 芳 名 

 

尚、ご来場の際に受付にてお名刺を頂戴致しますのでご協力のほどよろしくお願いいたし

ます。 

御得意先各位  

国内外の各地から様々な水産物を集めて、今年もまた年に一度の専門家向けの

「商品展示商談会」を開催いたします。  

食の安全性に関心が高まる中、福井に集まる水産物の多くを見ることができる

機会を設けましたので、是非とも福井市場までご来場賜りますようご案内申し

上げます。 

会場

駐車場 

100 満ボルト 

福井大和田店 

ENEOS 

＜お問い合わせ＞ 福井中央魚市（株） 総務部 経理チーム 課長  藤井 隆

  t-fujii@fukui-marunaka.co.jp  TEL0776-53-1155  FAX0776-53-1601 


